

Kumelan ammattiosasto juhlii neljännes vuosisataa

Kumelan työntekijöille oli etu että saatiin oma ammattiosasto, koska ongelmista hyvin paljon on työpaikkakohtaisia, sanoo **Tapio Ojanen**, 47 jäsenen osaston puheenjohtaja.

Lasialan lama joka vuosi siten koettiin voimakkaasti myös Kumelan lasitehtaalla, noin parinkymmenen työntekijän jäädessä työttömäksi. Työllisyystilanne on tällä hetkellä kuitenkin hyvä, monia Riihimäen Lasin entisiä työntekijöitäkin on voitu sijoittaa tänne ja näin he ovat päässeet entisen ammattinsa pariin.

Yhteisiä asioita hoidetaan

Lasialan tämän hetken ongelmia on mm. naisten palkkauksen korjaaminen, siinä on toivomisen varaa, toteaa Ojanen kertoen Kumelan työntekijöistä noin kolmanneksen olevan naisia.

Osaston puheenjohtajana Ojanen toteaa kaikkien Kumelan työntekijöiden olevan järjestäytyneitä. Toimintaan osallistumisessa on kuitenkin toivomisen varaa. Viime vuodet osoittivat kyllä sen että silloin tullaan mukaan kun on hätä esimerkiksi työpaikan säilymisestä, muulloin ollaan passiivisia. Yhteisiä asioita olisi kuitenkin helpompi hoitaa ja viedä eteenpäin kun useampia olisi mukana kantamassa vastuuta ja hoitamassa tehtäviä. Ojanen esittääkin vakavan toiveen aktiivisesta mukaantulemisesta ay-toimintaan ja opiskeluun.

Työolot parantuneet

Työsuojelullisiin oloihin on Kumelassa saatu parannuksia, mutta toivomisen varaa aina on. Tehdasrakennus on vanha, jota tosin on uusittukin, mutta parantamiseen löytyy vielä kohtei-

Kumelan Lasityöntekijäin ammattiosasto n:o 4 valmistautuu viettämään 25-vuotisjuhlaansa ensi lauantaina. Ammattiyhdistystoimintaa neljä vuotta sitten neljä vuosikymmentä täyttäneessä Kumelan Lasitehtaassa on hoidettu jo huomattavasti pidempään, se tapahtui kuitenkin työhuonekuntana Riihimäen Lasin ammattiosaston alaisuudessa.



Jäsenistön nykyistä lukusempää osallistumista ammattiosaston toimintaan toivovat Kumelan pääluottamusmies **Matti Kymäläinen** (vas) ja työsuojeluvaltuutettu, osaston puheenjohtaja **Tapio Ojanen** valmistellessaan osaston 25-vuotisjuhlaa.

ta. Hytti on ilmanvaihdoltaan aika hyvä, mutta vetoisuus on talvisin ongelmana, Ojanen työsuojeluvaltuutettuna mainitsee.

Päälouottamusmies **Matti Kymäläinen** kertoo ettei YT-lain kohdalla ole päästy kunnolla alkuunkaan. Työntekijäpuoleltaakin ovat valmiudet vielä puuttuneet, esitteitä asiasta on tullut, mutta ilman koulutusta ei asiassa päästä eteenpäin. Koulutus on vasta alussa, yksi kurssi on pidetty ja toinen on tulossa toukokuussa.

Kumelan ammattiosastossa tapahtui 70-luvun alussa sukupolvien vaihdos. Tämä lamaanutti toiminnan hetkeksi kun kahden vuoden sisällä kaikki toimikunnan jäsenet vaihtuivat. Uuteen alkuun on kuitenkin päästy, kokemus on opettanut asioissa ja toiminta on lähtenyt liikkeelle, Kymäläinen selvittelee viime vuosikymmenen näkymiä.

— Varsinaisten ay-asioiden ohella osastossa on otettu osaa koulutukseen sekä kantaa yhteiskuntapolittisiin asioihin. Tulevissa syksyn kunnallisvaaleissakin osastolla on oma ehdokas, Kymäläinen toteaa.

25-vuotisjuhla

Kumelan Lasin ammattiosasto viettää 25-vuotisjuhlaansa ensi lauantaina 26.4. tehtaalla lasimyyntiläisissä. Tervehdysten vastaanotto tapahtuu klo 10.30 alkaen ja varsinaisen juhlan aloitetaan klo 12.00. Ohjelmassa on osaston puheenjohtaja **Tapio Ojanen** tervehdyssanat, liiton puheenjohtaja **Risto Salminen** puhe, **Viljo Ahtosalo** esittää huumoria, Riihimäen Työväen Mieskuoro esiintyy Kumelan "oman miehen" **Veikko Pekolan** johdolla. Juhlissa muistetaan ammattiosaston perustajajäseniä, osaston historiikin on laatinut **Aarne Lindfors**.